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 Classificació  : 6e TROFEU SANT JOAN                                                

 

 Lloc de celebració   : MONTORNES            

 Data                 : 14/07/19 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  60     Kms - Promig     :  38.25  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     629 SEGU,Ernest          MA-40  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  01:34:07           

   2     501 MATEOS,Antonio manue MA-40  RR BIKERS CLUB             01:34:07           mt. 

   3     512 PEREZ,Xavi           MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:34:07           mt. 

   4     953 LOPEZ,Daniel         MA-40  LINBIKES                   01:34:07           mt. 

   5      12 AGUERO,Juan josé     MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:34:07           mt. 

   6     956 VALENZUELA,Frank edu MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  01:34:07           mt. 

   7     645 PUA,David            MA-40  RR BIKERS CLUB             01:34:07           mt. 

   8      78 GEIJSEN,Jeroen wille MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:34:07           mt. 

   9       8 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:34:07           mt. 

  10     553 LOPEZ,José manuel    MA-40  LINBIKES                   01:34:07           mt. 

  11     619 MOLERO,Manuel        MA-40  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  01:34:07           mt. 

  12     508 RAMOS,Francisco m.   MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:34:07           mt. 

  13      18 ROCA,Joan rafael     MA-50  CC RATPENAT                01:34:07           mt. 

  14     566 CARRASCO,Javier ange MA-40  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  01:34:07           mt. 

  15     648 PIÑANA,Albert josep  MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     01:34:07           mt. 

  16     609 GOMEZ,Antonio        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:34:07           mt. 

  17      11 PEDROSO,Felix        MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:34:07           mt. 

  18     565 FARACO,Sergio        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:34:07           mt. 

  19     504 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:34:07           mt. 

  20     564 TADDEY DE,Diego rube MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:34:07           mt. 

  21     604 CASTILLO,Felix       MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:34:07           mt. 

  22     573 BAÑERES,Albert       MA-40  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  01:34:07           mt. 

  23      94 VILAMAJÓ,Jaume       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA       01:34:07           mt. 

  24       4 FERNANDEZ,José anton MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:34:07           mt. 

  25     955 REDONDO,Jose manuel  MA-40  MONZON C.C.                01:34:07           mt. 

  26     595 ALVAREZ,Oscar        MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:34:07           mt. 

  27     607 GARCIA,Samuel        MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:34:07           mt. 

  28     651 BELTRAN,Joan carles  MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:34:07           mt. 

  29      93 TORREJON,Juan        MA-50  CC RATPENAT                01:34:07           mt. 

  30     603 CARMONA,Fco. angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:34:07           mt. 

  31     505 SUAREZ,Manuel jesús  MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:34:07           mt. 

  32     109 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:34:07           mt. 

  33     533 GONZALEZ,Angel       MA-40  CC RATPENAT                01:34:07           mt. 

  34     608 GARCIA,Rafael        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:34:07           mt. 

  35       3 MEROTTO,Mirco        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:34:23       16 seg. 

  36     522 OLIVELLA,Jorge       MA-40  CC RATPENAT                01:34:25       18 seg. 

  37     503 MEDINA,Juan carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:34:27       20 seg. 

  38     628 SANCHEZ,David        MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     01:34:27       20 seg. 

  39     516 GUELL,Oriol          MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:34:27       20 seg. 

  40       6 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:34:30       23 seg. 

  41     621 PARERA,Alex          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:34:30       23 seg. 

  42       9 SOLER,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:34:35       28 seg. 

  43       5 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:34:35       28 seg. 

  44      91 SANCHEZ,Fernando     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:34:35       28 seg. 

  45     579 RAMS,Josep           MA-40  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  01:34:37       30 seg. 

  46     521 IMBERNÓN,Francisco   MA-40  CC RATPENAT                01:34:49       42 seg. 

  47     513 MOLINA,Santiago      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:34:51       44 seg. 

  48     518 MARTINEZ,Alejandro j MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:34:51       44 seg. 

  49      28 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:39:13    a 1 Volta  

  50      85 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES. PENYA CICLI  01:39:26    a 1 Volta  

  51      71 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  CC RATPENAT                01:39:32    a 1 Volta  

  52      80 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB              01:39:34    a 1 Volta  
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  53     541 NEVADO,José maría    MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:39:34    a 1 Volta  

  54      65 FIGUERAS,José miguel MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:39:38    a 1 Volta  

  55     617 MEJIAS,Raúl          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:39:41    a 1 Volta  

  56     630 SORIA,Xavier         MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:39:43    a 1 Volta  

  57     502 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:41:40    a 1 Volta  

  58     559 CORTIZO,José antonio MA-40  LINBIKES                   01:41:41    a 1 Volta  

  59      26 ROVIRA,Pere          MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:44:34    a 1 Volta  

  60     540 PEREZ,German         MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:44:44    a 1 Volta  

  61      50 SANCHEZ,José         MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:44:48    a 1 Volta  

  62      41 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:44:53    a 1 Volta  

  63      44 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:44:51    a 2 Voltes  

  64      47 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:45:04    a 2 Voltes  

  65      60 NARVAEZ,Jose manuel  MA-60  ACVC                       01:45:04    a 2 Voltes  

  66      15 PINEDA,Roque         MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:45:22    a 2 Voltes  

  67     601 CARMONA,Alejandro    MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:45:58    a 2 Voltes  

  68      48 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:46:56    a 2 Voltes  

  69      74 TORRADO,Manel        MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:48:11    a 2 Voltes  

  70      24 FIOL,Joan            MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:48:14    a 2 Voltes  

  71      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:48:17    a 2 Voltes  

  72      30 CASADO,Josep         MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:50:32    a 2 Voltes  

  73     613 LOPEZ,Xavier         MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:50:50    a 2 Voltes  

  74     784 TURBIN,Chloe         F-ELI  MULTUM ACCOUNTANTS LADIES  01:52:48    a 3 Voltes  

  75      51 RUIZ,José            MA-60  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:54:36    a 3 Voltes  

  76      29 SANCHEZ,Alfonso      MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:54:39    a 3 Voltes  

  77     610 GONZALEZ,Maikel serg MA-40  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT  01:57:22    a 3 Voltes  

  78      42 EXPOSITO,Jordi       MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:57:39    a 4 Voltes  

  79     769 CASAS,Fina           F-ELI  MONTROIG. PENYA CICLISTA   02:01:50    a 4 Voltes  

  80     952 HERNANDEZ,Dolors     F-M50  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:06:07    a 5 Voltes  

  81     950 BA,Abdoul kader      MA-40  BDN 5311 UNION CICLISTA    02:13:08    a 5 Voltes  

  82      55 SOGAS,Jordi          MA-60  ACVC                       02:19:03    a 6 Voltes  

  83      61 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                       02:21:40    a 6 Voltes  

  84     534 CASTILLO,Nuria       F-M40  CC RATPENAT                02:21:40    a 6 Voltes  

  85      34 ROMAN,José luís      MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:26:37    a 7 Voltes  

 

 Corredors classificats : 85 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     629 SEGU,Ernest          MA-40  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:34:07           

   2     501 MATEOS,Antonio manue MA-40  RR BIKERS CLUB            01:34:07           mt. 

   3     512 PEREZ,Xavi           MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:34:07           mt. 

   4     953 LOPEZ,Daniel         MA-40  LINBIKES                  01:34:07           mt. 

   5     956 VALENZUELA,Frank edu MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 01:34:07           mt. 

   6     645 PUA,David            MA-40  RR BIKERS CLUB            01:34:07           mt. 

   7     553 LOPEZ,José manuel    MA-40  LINBIKES                  01:34:07           mt. 

   8     619 MOLERO,Manuel        MA-40  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:34:07           mt. 

   9     508 RAMOS,Francisco m.   MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:34:07           mt. 

  10     566 CARRASCO,Javier ange MA-40  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV 01:34:07           mt. 

  11     648 PIÑANA,Albert josep  MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    01:34:07           mt. 

  12     609 GOMEZ,Antonio        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:34:07           mt. 

  13     565 FARACO,Sergio        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:34:07           mt. 

  14     504 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:34:07           mt. 

  15     564 TADDEY DE,Diego rube MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:34:07           mt. 

  16     604 CASTILLO,Felix       MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:34:07           mt. 

  17     573 BAÑERES,Albert       MA-40  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 01:34:07           mt. 

  18     955 REDONDO,Jose manuel  MA-40  MONZON C.C.               01:34:07           mt. 

  19     595 ALVAREZ,Oscar        MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:34:07           mt. 

  20     607 GARCIA,Samuel        MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:34:07           mt. 

  21     651 BELTRAN,Joan carles  MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:34:07           mt. 

  22     603 CARMONA,Fco. angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:34:07           mt. 

  23     505 SUAREZ,Manuel jesús  MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:34:07           mt. 

  24     533 GONZALEZ,Angel       MA-40  CC RATPENAT               01:34:07           mt. 
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  25     608 GARCIA,Rafael        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:34:07           mt. 

  26     522 OLIVELLA,Jorge       MA-40  CC RATPENAT               01:34:25       18 seg. 

  27     503 MEDINA,Juan carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:34:27       20 seg. 

  28     628 SANCHEZ,David        MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    01:34:27       20 seg. 

  29     516 GUELL,Oriol          MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:34:27       20 seg. 

  30     621 PARERA,Alex          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:34:30       23 seg. 

  31     579 RAMS,Josep           MA-40  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 01:34:37       30 seg. 

  32     521 IMBERNÓN,Francisco   MA-40  CC RATPENAT               01:34:49       42 seg. 

  33     513 MOLINA,Santiago      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:34:51       44 seg. 

  34     518 MARTINEZ,Alejandro j MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:34:51       44 seg. 

  35     541 NEVADO,José maría    MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA  01:39:34    a 1 Volta  

  36     617 MEJIAS,Raúl          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:39:41    a 1 Volta  

  37     630 SORIA,Xavier         MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:39:43    a 1 Volta  

  38     502 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:41:40    a 1 Volta  

  39     559 CORTIZO,José antonio MA-40  LINBIKES                  01:41:41    a 1 Volta  

  40     540 PEREZ,German         MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA  01:44:44    a 1 Volta  

  41     601 CARMONA,Alejandro    MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:45:58    a 2 Voltes  

  42     613 LOPEZ,Xavier         MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:50:50    a 2 Voltes  

  43     610 GONZALEZ,Maikel serg MA-40  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT 01:57:22    a 3 Voltes  

  44     950 BA,Abdoul kader      MA-40  BDN 5311 UNION CICLISTA   02:13:08    a 5 Voltes  

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      12 AGUERO,Juan josé     MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:34:07           mt. 

   2      78 GEIJSEN,Jeroen wille MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:34:07           mt. 

   3       8 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:34:07           mt. 

   4      18 ROCA,Joan rafael     MA-50  CC RATPENAT               01:34:07           mt. 

   5      11 PEDROSO,Felix        MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:34:07           mt. 

   6      94 VILAMAJÓ,Jaume       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA      01:34:07           mt. 

   7       4 FERNANDEZ,José anton MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:34:07           mt. 

   8      93 TORREJON,Juan        MA-50  CC RATPENAT               01:34:07           mt. 

   9     109 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:34:07           mt. 

  10       3 MEROTTO,Mirco        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:34:23       16 seg. 

  11       6 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:34:30       23 seg. 

  12       9 SOLER,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:34:35       28 seg. 

  13       5 RAMIREZ,Adriano      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:34:35       28 seg. 

  14      91 SANCHEZ,Fernando     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:34:35       28 seg. 

  15      85 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES. PENYA CICLI 01:39:26    a 1 Volta  

  16      71 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  CC RATPENAT               01:39:32    a 1 Volta  

  17      65 FIGUERAS,José miguel MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:39:38    a 1 Volta  

  18      26 ROVIRA,Pere          MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  01:44:34    a 1 Volta  

  19      50 SANCHEZ,José         MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:44:48    a 1 Volta  

  20      41 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:44:53    a 1 Volta  

  21      15 PINEDA,Roque         MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:45:22    a 2 Voltes  

  22      74 TORRADO,Manel        MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:48:11    a 2 Voltes  

  23      24 FIOL,Joan            MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  01:48:14    a 2 Voltes  

  24      42 EXPOSITO,Jordi       MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:57:39    a 4 Voltes  

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      28 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA  01:39:13           

   2      80 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB             01:39:34    a 1 Volta  

   3      44 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:44:51    a 2 Voltes  

   4      47 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:45:04    a 2 Voltes  

   5      60 NARVAEZ,Jose manuel  MA-60  ACVC                      01:45:04    a 2 Voltes  

   6      48 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:46:56    a 2 Voltes  

   7      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:48:17    a 2 Voltes  

   8      30 CASADO,Josep         MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA  01:50:32    a 2 Voltes  

   9      51 RUIZ,José            MA-60  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:54:36    a 3 Voltes  

  10      29 SANCHEZ,Alfonso      MA-60  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:54:39    a 3 Voltes  

  11      55 SOGAS,Jordi          MA-60  ACVC                      02:19:03    a 6 Voltes  

  12      61 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                      02:21:40    a 6 Voltes  



 
4 de 4 

 

  13      34 ROMAN,José luís      MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA  02:26:37    a 7 Voltes  

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     784 TURBIN,Chloe         F-ELI  MULTUM ACCOUNTANTS LADIES 01:52:48           

   2     769 CASAS,Fina           F-ELI  MONTROIG. PENYA CICLISTA  02:01:50    a 4 Voltes  

   3     952 HERNANDEZ,Dolors     F-M50  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:06:07    a 5 Voltes  

   4     534 CASTILLO,Nuria       F-M40  CC RATPENAT               02:21:40    a 6 Voltes  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES         04:42:21         

    2  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      04:42:21  a     mt.  

    3  GALVESPORT. CLUB CICLISTA      04:42:21  a     mt.  

    4  MUNT BIKES CLUB CICLISTA       04:42:21  a     mt.  

    5  CC RATPENAT                    04:42:21  a     mt.  

    6  GERUNDA CLUB CICLISTA          04:43:12  a      51  

    7  PINTUREX-TEAM LOZANO           04:43:25  a    1:04  

    8  LINBIKES                       04:49:55  a    7:34  

    9  MONTORNES. CLUB CICLISTA       05:03:21  a   21:00  

   10  ESTEVE. GRUP ESPORTIU          05:07:12  a   24:51  

   11  BARCELONA BH CONCEPT-BICI      05:14:21  a   32:00  

   12  ACVC                           06:25:47  a 1:43:26  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    503  MEDINA,Juan carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI     3 Pts 

   2    621  PARERA,Alex          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA         2 Pts 

   3      6  MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI     1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    573  BAÑERES,Albert       MA-40  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR     3 Pts 

   2    501  MATEOS,Antonio manue MA-40  RR BIKERS CLUB                2 Pts 

   3    518  MARTINEZ,Alejandro j MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO          1 Pts 

 


